
 

pag. 1 
 

 
 

Al sito Web – PNRR 

Albo pretorio 

        Amministrazione Trasparente - Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA, 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e 

il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19), finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. 

 
 

Percorsi individuali di mentoring e orientamento 
 

Titolo del Progetto: “FUTURO PROSSIMO” 
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-51836 

CUP: E74D21000770006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione è diretto al conferimento di incarichi individuali (a seguire, anche 

«Incarico»), in qualità di ESPERTI ESTERNI (PSICOLOGI) per i percorsi individuali di 
mentoring e orientamento; nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono 
l’espletamento di n. 60 Percorsi individuali di mentoring e orientamento, della durata di 
n. 7 ore ciascuno. 

VISTO il proprio verbale di selezione per il conferimento di detti incarichi; 
 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

79
 -

 2
4/

03
/2

02
5 

- 
V

I -
 U



 

pag. 2 
 

 
 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola delle seguenti Graduatorie: 
 
 
GRADUTORIA “PERCORSI INDIVIDUALI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

BARBATO MONICA 66 

MAIURO TIZIANA 58 

BOSSOLO ALICE 54 

CARIELLO GAETANA 50 

MARINOLA DANIELA 40 

MAINENTE CARMINE 32 

MAIESE MARIANNA 27 

 
Ai sensi dell’art. 14 – comma 7 – del D.P.R. n. 275/99, le sopra indicate graduatorie diventano definitive 
decorsi 15 giorni dalla pubblicazione nell’albo pretorio della scuola e chiunque vi abbia interesse può 
proporre reclamo entro lo stesso termine all’organo che ha adottato l’atto. 
 
Decorso il termine, il Dirigente Scolastico procederà all’affidamento degli incarichi con stipula di contratti 
di lavoro autonomo. 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

    Prof. Francesco MASSANOVA  
Firmato digitalmente 

 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

79
 -

 2
4/

03
/2

02
5 

- 
V

I -
 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA


		2025-03-24T14:06:56+0100
	Francesco Massanova




